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Proces i pajtueshmérisé s¢ regjistrave kontabél né SIMFK dhe regjistrave kontab@l t&:
631 - DECAN

Periudha 1 janar 2022 — 30 shtator 2022

Ky proces ka pér géllim konfirmimin e sakiésisé né mes té regjistrave kontabél SIMFK dhe OB-sé,
OB-ja népérmes kétij procesi konfirmon se regjistrat kontabél né SIMFK jané té sakia dhe pérputhén me

dokumentacionin financiar té organizatés buxhetore pérkatése dhe jané ne pérputhje me legjislacionin.

s A T¢é dhénat e
WapontiJ dh;r;fll;g: konfirmuara nga Dallimi

o Organizata Buxhetore
Euro Euro Euro
a b c d=b<
Pranimet (te hyrat) 552,074.25 552,074.25 0.00
Pagesat (shpenzimet) 7,643,860.65 7,643,860.65 0.00
Paga dhe shtesa 4,287,909.41 4,287,909.41 0.00
Mallra dhe shérbime 1,163,763.71 1,163,763.71 0.00
Shpenzime komunale 142,171.93 142,171.93 0.00
Subvencione dhe transfere 94,900.00 94,900.00 0.00
Investimet Kapitale 1,955,115.60 1,955,115.60 0.00
Paraja e gatshme /71200" 0.00 0.00 0.00
Paraja e gatshme /NLB? 0.00 0.00 0.00
Avance né kodin 13810 1,000.00 1,000.00 0.00
Avance né kodin 13820 0.00 0.00 0.00

Komente shtes¢: NLA.

Té dhénat nga SIMFK pér konfirmim dérgohen nga:

Udhéheqési i Njésisé sé Barazimeve esar

Hidajete Llapashtica
(emri dhe mbiemri).

Né dijeni té:

Zv. Drejtori i Thesarit (KRM)

i

(nénshderini)

Udhéheqési i Divizionit té¢ Kontabilitetit

! Shenim ; Pérfshihen avancet e hapura nga llogaria né SIMFK 71200

2 Shenim : Perfshihen avancet e hapura nga llogaria NLB-sé sipas procedurés s re te avanceve t& aprovar né vitin 2019,

Tel. +383 38 200 34 026
Fax. +383 38 212 362
mf rks-gov.net

Ndzrtesa e Qeverisé, kati 10, Sheshi “Néna Tereze” - 10000, Prishxfne, Kosove
Zgrada Vlade, 10, sprat, Bulevar “Majka Tereza" - 10000, Pn}tgna. Kosovo
Government Building, 10th Floor, Square “Mother Theresa® - 10000, Pristina, Kosovo




Organizata Buxhetore

I. Pérmes nénshkrimit t¢ méposhtém konfirmoj se transaksionet e kryera nga organizata joné
buxhetore jané né pérputhje me legjislacionin ne fuqi gjegjésisht LMFPP, ligjin e buxhetit,
rregulloren pér shpenzim & parasé publike dhe rregulloret tjera financiare, si dhe aktet
tjera (procedurat) né fuqi té aplikueshme pér financat publike.

2. Konfirmoj se secili transaksion i kryer né SIMFK dhe i paraqitur né kété raport éshté né
pérputhje me dokumentacion fizik te administruar nga né si OB, &éshté i verifikuar né
proces sipas niveleve t& kontrollit (Neni 10-14 i LMFPP).

3. Konfirmoj se nuk ka asnjé parregullsi té paragitur apo lajméruar nga ndonjé zyrtar, né bazé
t€ procesit & kontrollit t& brendshém té financave publike, né¢ pajtim me LMFPP si dhe
ligjin pér kontrollojné brendshém (& financave publike.

4. Konfirmoj se nuk ka ndonjé ngjarje qé¢ mund (€ rezultojé né gabim material, keq
deklarim apo veprim i palejueshme qe mund te shkaktoje humbje te buxhetit t& shtetit,

Emri dhe Mbienri

Zyrtar Kryesor Financiar Daté: Nénshkrimi:
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Zyrtari Kryesor Administrativ Daté:

BASHKIN  RAHOSHT A7 10 1022

Kopje pér dijeni &: | “ 5,3 | ,_(i/ ?me} 361} f)

Zv. Drejtori i Thesarit (KRM) oy
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